News Release



株式会社鉄人化計画

2020 年 7 月 31 日から開催! 「イケメンヴァンパイア 3rdAnniversary」×「カラオケの鉄人」 コラボレーションキャンペーンのお知らせ

株式会社鉄人化計画(所在地:東京都目黒区 代表取締役社長:岡崎 太輔)は、当社が運営する「カラオケの鉄人」の都内 4 店舗において、株式会社サイバード(所在地:東京都渋谷区 代表取締役社長 兼CEO:本島 匡)のスマートフォン恋愛ゲーム「イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑」が 3 周年を迎えたことを記念するコラボレーションキャンペーン(以下「コラボ」)を、「イケメンヴァンパイア 3rdAnniversary×カラオケの鉄人」と題し、2020年7月31日(金)より開催します。

コラボ実施全店で、作品をイメージしたオリジナルコラボドリンクを販売します。池袋東口店では、公 式グッズを販売するほか、作品の世界観を表現したコンセプトルームを展開します。



●キャンペーン内容の紹介

【コラボドリンクの販売】

作品のキャラクターなどをイメージしたオリジナルコラボドリンクを、各 556 円(税抜)で販売します。ノベルティとして、コラボドリンク 1 杯の購入につき 1 枚のコースターを、全 15 種からランダムでプレゼントします。

コラボドリンクのラインナップは以下の 6 種で、いずれもカラオケルームに入室せずにテイクアウトすることも可能です。

『「稀代のミステリ作家」~アーサー・コナン・ドイル~』

『「万能の天才」~レオナルド・ダ・ヴィンチ~』

『「千年に一度の英雄」~ナポレオン・ボナパルト~』
『アーサー特別メニュー アーサースペシャルドリンク~スウィートコーヒー~』
『イケメンヴァンパイア~ルージュ~』
『イケメンヴァンパイア~ブラン~』

【公式グッズ販売】

池袋東口店では、「イケメンヴァンパイア」の以下公式グッズを販売します。カラオケルームに入室せずにグッズのみ購入していただくことも可能です。

トレーディングスクエア缶バッジ 全 15 種 各 545 円[600 円 (税込)] トレーディングプロミスアクリルスタンド 全 15 種 各 727 円 (税抜) [800 円 (税込)]

【コンセプトルーム展開】

池袋東口店では、作品の世界観を表現したコンセプトルームを展開します。コラボルームは通常 2 時間枠・深夜フリータイム枠共通で、お一人につき 1,350 円(税抜)で利用できます。(※別途お一人ごとにドリンク 1 杯のご注文をいただきます。)

●コラボ概要

実施企画:コラボドリンク販売、公式グッズ販売、コンセプトルーム展開(※公式グッズ販売とコンセプ

トルーム展開は池袋東口店でのみ実施します)

実施期間:2020年7月31日(金)~2020年9月30日(水)

実施店舗:「カラオケの鉄人」の右記店舗:池袋東口店、渋谷道玄坂店、新宿大ガード店、

秋葉原昭和通り口店

コラボ特設サイト:https://www.karatetsu.com/animegame/ikemenvampire.shtml

※「カラオケの鉄人」は、従業員の健康管理、接客時やカラオケ設備・備品の衛生管理の徹底、定員の半分の人数までのルーム提供により、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に努めています。詳しくは「カラオケの鉄人」公式サイト内特設ページにてお知らせしています。

新型コロナウイルス対策特設サイト:https://www.karatetsu.com/corona/index.shtml

●作品について

タイトル:「イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑」

概要:本アプリは、ヴァンパイアとして生まれ変わった、ナポレオン、モーツァルト、

レオナルド・ダ・ヴィンチなど、歴史に名を残す偉人たち総勢 15 名が運命の恋の相手となり、「イケメンシリーズ」史上最も激しく甘いラブストーリーを描いています。2019 年冬からは、物語の核心に迫っていく『禁断の第 2 章』が始まり、新たな展開を見せて行きます。キャラクターボイスは、島﨑信長氏・津田健次郎氏・木村良平氏・斉藤壮馬氏などの豪華声優陣のほか、2.5 次元舞台で活躍

する俳優・荒牧慶彦氏や染谷俊之氏などが担当します。

入手方法 : App Store または Google Play からダウンロード

運営元 :株式会社サイバード

公式サイト : https://ikemen.cybird.ne.jp/title/vampire/original/index.html

●「カラオケの鉄人」について

都内繁華街を中心に、東京都・神奈川県・千葉県にカラオケ店舗を展開。自社開発による会員管理や POS、カラオケ配信、リモコン等の統合システムを保有し、匿名化された横断的な顧客の行動データを活 用できることを強みとしています。

豊富なオリジナル配信楽曲やアニメ等とのコラボレーションキャンペーン、歌った曲リストを持ち帰れる 『採点レシート』、サブスクリプションサービス『カラ鉄ホーダイ』 など、ユニークなコンテンツの企画・開発に注力しています。

「カラオケの鉄人」公式サイト URL: https://www.karatetsu.com

<会社概要>

名称 : 株式会社鉄人化計画 設立年月: 1999 年 12 月 14 日

代表者 : 岡﨑 太輔

所在地 : 〒153-0043 東京都目黒区東山三丁目8番1号 東急池尻大橋ビル2F

TEL : 03 - 3793 - 5111

事業内容:「カラオケの鉄人」ブランドをはじめとした空間提供型アミューズメント施設の運営

URL: https://www.tetsujin.ne.jp

<本件に関するお問合せ先>

株式会社鉄人化計画 アライアンス事業ディビジョン

TEL : 03 - 3793 - 5115

E-Mail : alliance@tetsujinka.com

< 「カラオケの鉄人」へのコラボ企画ご相談窓口>

https://www.karatetsu.com/contact/collabo/

App Store は Apple Inc.のサービスマークです。

Google Play は、Google LLC の商標または登録商標です。